令和３年３月吉日

 広州日本人学校

入学予定保護者 様

                             広州日本人学校

                             校長 喜屋武浩司

令和３年度 広州日本人学校入学式のご案内

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校教育にご理解とご支援を賜りありがとうございます。

 さて、下記の日程で入学式を挙行いたしますのでお知らせします。

                   記

１ 日 時   令和３年４月２３日（金） ９：４５～１０：３５

２ 場 所   本校 体育館

３ 受 付   児 童 生 徒  自分の学級を確認・受付の後、自分の教室へ移動する。

保 護 者  小学部棟２階 ニコニコ広場

４ 日 程   入学式バス到着   ８：５０

   保 護 者 受 付   ８：５０～ ９：１０

（受付後は、体育館へ移動してください。）

        入  学  式   ９：４５～１０：３５

        写 真 撮 影  １０：３５～１１：１０

        学 級 活 動  １１：１０～１１：５０

        入学式バス発車  １２：１０

５ その他

 （１）入学式バスは運行予定ですが、希望者が少ない場合は運行しません。運行の有

無は、を４月１４日にホームページにてお知らせします。利用希望者は、別

紙「入学式当日の借り上げバスの運行について（調査）」にご回答ください。

 （２）上履きの準備をお願いします。

 （３）児童生徒および保護者は、昇降口からお入りいただき、サーモグラフィの前を

通って、お子様の下駄箱の近くの空いている所をお使いください。

 （４）舞台正面から向かって左側が小学部入学生、右側が中学部入学生の席になっております。